
  

UCHWAŁA NR 8370/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Regionalnego Centrum Naukowo  

-Technologicznego w Podzamczu na zawarcie ze spółką Grand Solar 23 sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w gminie 

Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Starochęciny, 

jako działki:  nr 137/67, nr 137/71 i nr 137/72 o łącznej pow. 5,1364 ha. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 25c, art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu  

na zawarcie ze spółką Grand Solar 23 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie umowy dzierżawy 

nieruchomości położonej w Podzamczu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków gminy 

Chęciny, w obrębie Starochęciny, jako działki: nr 137/67, nr 137/71 i nr 137/72, o łącznej 

pow. 5,1364 ha, objętej księgą wieczystą nr KI1L/00133979/1, na okres 30 lat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


